
UCHWAŁA NR II/3/14
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Pszczółki w składzie:

1) radny Paweł Cichocki,

2) radna Anna Niedźwiecka-Hirsz,

3) radna Katarzyna Cieślewicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 843BCF60-765D-48C4-81D9-8840F206DC5A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych

jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy i w tym celu powołuje komisję rewizyjną.

W jej skład wchodzą radni, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego oraz

wiceprzewodniczących rady gminy.

Zgodnie ze Statutem Gminy Pszczółki, Komisja Rewizyjna składa się z 3 osób, w tym z

Przewodniczącego i jego Zastępcy.

Id: 843BCF60-765D-48C4-81D9-8840F206DC5A. Podpisany Strona 1




